
Město Krásné Údolí 
Krásné Údolí čp. 77, 364 01 pošta Toužim 

IČ: 00573256, DIČ: neplátce DPH 
Tel.: 730 182 849, starosta: 724 180 369 

e-mail: ucetni@krasneudoli.cz, starosta@krasneudoli.cz 

Datová schránka ID: yynax3j 
www.krasneudoli.cz 

        --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

1 
 

 

Usnesení 

z  jednání  Zastupitelstva  města  Krásné  Údolí 

č.  07/2023,  které  se  uskutečnilo 

dne 15. 11. 2023  v  době  od  18:00  do  19:35  hod. 

 
A.   Jmenování zapisovatele:  Bc. Věra Čermáková, DiS. 
B.  Volba navrhovatele:    p. Vladimír Ježek  
C.  Volba ověřovatelů:    p. Věra Krbcová, p. Horst Schleicher  
 
  
č. 2023/07/01   

Zastupitelstvo města  schvaluje program jednání v předloženém znění.   
 

č. 2023/07/02  
Zastupitelstvo města po projednání nově předloženého návrhu revokuje své rozhodnutí o 
ceníku města „Hřbitov, pozemky a věcná břemena“ ze svého posledního jednání a schvaluje 
jeho nové znění s platností od 01. 01. 2024. 
 

č. 2023/07/03   
Zastupitelstvo města projednalo předložený materiál a zamítá poskytnutí mimořádného 
příspěvku pro MAS Kraj živých vod, z.s. Teplá. 

 
č. 2023/07/04   

Zastupitelstvo města po seznámení se s předloženým materiálem vyslovuje souhlas 
dle § 84 odst. 2 písm. p) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění  

 pozdějších předpisů, se vznikem  pracovněprávního vztahu mezi městem a členem 
 zastupitelstva města s:  

a) p. Vladimírem Ježkem k údržbě hasičského vozidla v roce 2024 za odměnu  
     6.000,-Kč/rok hrubého, 
b) p. Martinem Frankem za zpracování kroniky města za rok 2024, taktéž za částku 
     6.000,-Kč/rok hrubého. 
 

č. 2023/07/05   
 Zastupitelstvo města po seznámení se s navrženým zněním schválilo bez připomínek plán 

Kulturního výboru města Krásné Údolí pro rok 2024 v předloženém znění.   
 
 
 

mailto:ucetni@krasneudoli.cz
mailto:starosta@krasneudoli.cz
http://www.krasneudoli.cz/


           Usnesení z jednání ZM Krásné Údolí č. 07/2023 ze dne 15. 11. 2023 
                                                            

        --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

2 
 

 
č. 2023/07/06  

Zastupitelstvo města po seznámení se se všemi podklady a informacemi schválilo bez 
připomínek návrh řešení odpadového hospodářství města a s tím spojených služeb v roce 
2024 dle zápisu z jednání. 

 
č. 2023/07/07  

Zastupitelstvo města po seznámení se s podklady rozhodlo k případné akci: 
a) „Krásné Údolí, Rekonstrukce místních obslužných komunikací“ o dodavateli služeb 
     spojených s výběrovým řízením na dodavatele a kompletní administraci dotačního 
     projektu – firma Ing. Karel Novák, Břeclavská 1639/7, 198 00 Praha 14, IČ: 08912076, 
b) „Stavební úpravy a památková obnova kostela sv. Vavřince, opatření proti zemní vlhkosti 

a repase oken, 364 01 Krásné Údolí, st.p.č. 33, k.ú. Krásné Údolí“ o dodavateli služeb 
spojených s výběrovým řízením na dodavatele a kompletní administraci  dotačního  
projektu – firma ARTENDR s.r.o., Nádražní 67, 281 51 Velký Osek, IČ: 24190853. 

 
č. 2023/07/08  

Zastupitelstvo města na základě předloženého materiálu bere bez výhrad na vědomí 
starostou provedené rozpočtové opatření č. 10/23 ze dne 31. 10. 2023, kdy úplné znění 
opatření je přílohou tohoto zápisu.  

 
č. 2023/07/09  

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí mimořádné odměny starostovi města  
p. Martinu Frankovi v souladu s § 76 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
v platném znění, za splnění mimořádných úkolů, které významně přispěly 
k bezproblémovému chodu města a nemalé úspoře finančních prostředků při zajišťování 
odborných prací a dohledů, vše v prvním pololetí roku 2023 ve výši jednonásobku měsíční 
odměny, která náleží za výkon jeho funkce v listopadu 2023. 

 
č. 2023/07/10   

Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu starosty a místostarosty města o aktuálních 
událostech a činnostech ve městě v předloženém znění. 

 
 

Termín jednání dalšího řádného zastupitelstva města je 20. 12. 2023.  

  
Zapisovatel: Bc. Věra Čermáková, DiS. …..……..………………………... 
 
 
Ověřovatelé:  p. Věra Krbcová    …..……..………………………... 
 
 
  p. Horst Schleicher  …..……..………………………...  
 
 
Starosta:  Ing. Martin Frank   …..……..………………………... 


